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Hydrofilowy olejek myjący do
twarzy 150ml - BioUp

Nasza cena 68,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907642731079

Kod EAN 5907642731079

Producent BioUp

Opis produktu
Hydrofilowy, emulgujący w kontakcie z wodą olejek łączy w sobie zalety pielęgnacji skóry olejami z łatwością spłukiwania
wodą.

Skutecznie a jednocześnie delikatnie usuwa z twarzy zanieczyszczenia i makijaż. Polecany również do demakijażu oczu - nie
szczypie i nie powoduje "mgły".
  

Olejek myjący do twarzy hydrofilowy to kompozycja łagodnych olei dodatkowo wzbogacona skwalanem z trzciny cukrowej
zapewnia przyjemne odczucie podczas masowania skóry oraz łagodzi podrażnienia. Po spłukaniu preparatu skóra pozostaje
czysta i gładka, bez uczucia ściągnięcia. Cytrynowy olejek eteryczny w niewielkiej ilości wzmacnia walory oczyszczające
kosmetyku działając dodatkowo antybakteryjnie i odświeżająco.  Nadaje też kosmetykowi bardzo delikatny cytrynowy zapach.

W kontakcie z ciepłą wodą preparat traci właściwości olejowe – staje się delikatną mleczną emulsją. Świetnie sobie radzi ze
zmywaniem makijażu – nawet tego wodoodpornego. Spłukuje się wodą nie pozostawiając tłustego filmu na skórze, a więc
najczęściej nie będzie potrzebował “domywania” innym kosmetykiem.

Korzyści dla każdej cery

Olejek myjący do twarzy HYDROFILOWY jest odpowiedni dla każdego rodzaju cery. Jest delikatny i uelastyczniający dla cer 
suchych i dojrzałych, które najbardziej cierpią z powodu uczucia ściągnięcia po umyciu twarzy wodą. Przy włączeniu do mycia
olejku zazwyczaj znika lub zmniejsza się ten dyskomfort.

Stosunkowo najbardziej skorzystają z jego działania cery tłuste i mieszane.  Olejowi słonecznikowy obecny w recepturze
wykazuje działanie sebostatyczne – wpływa regulująco na wydzielanie sebum – nie powinno więc być mowy o zwiększonej
produkcji sebum czy uczuciu tłustości po myciu. W wyniku stosowaniu Olejku praca gruczołów łojowych powinna się z czasem
regulować i uspokajać.

Jak używać Olejek myjący do twarzy?

Zwilż twarz wodą. Nanieś jedną porcję olejku na wilgotne opuszki palców – rozetrzyj – płyn zmieni kolor na mleczny. Masuj
twarz aż płyn połączy się z zanieczyszczeniami. Następnie zmyj twarz ciepłą wodą. W razie potrzeby powtórz. Do oczyszczenia
skóry za pomocą Olejku myjącego wystarczą własne dłonie – dlatego nie potrzebujesz wacików ani ręcznika. Jednak jeśli
zmywasz makijaż również z oczu dobrze jest przetrzeć je na końcu wilgotnym ręcznikiem, aby usunąć resztki preparatu.

Olejek jest w butelce z ciemnego platiku 150ml z pompką.

Wskazówka BIOUP
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Codzienne, staranne oczyszczanie jest pierwszym, podstawowym i najważniejszym krokiem w pielęgnacji skóry. Dzięki myciu
twarzy usuwamy nie tylko makijaż, ale i zanieczyszczenia. Skórę należy oczyszczać codziennie wieczorem – niezależnie od
tego, czy mieliśmy na twarzy make-up czy nie. Dobre oczyszczenie jest warunkiem sprawnego funkcjonowania naturalnych
procesów zachodzących w skórze – m.in. odnowy i regeneracji.

Ingredients: Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, PEG 7 Glyceryl
Cocoate, Squalane, Citrus Medica Limonum (Lemon) Peel Oil, Limonene*
*naturalny składnik olejków eterycznych będący potencjalnym alergenem

Składniki: olej słonecznikowy**, olej z pestek moreli, olej z pestek winogrona, PEG 7 Glyceryl Cocoate – emulgator
otrzymywany z oleju kokosowego i gliceryny, skwalan z trzciny cukrowej**, eteryczny olejek cytrynowy**, Limonene*
** składniki z certyfikatami ekologicznego pochodzenia
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